
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia .................... r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego „Zakład Administracji
Budynków Komunalnych” i utworzenia jednostki budżetowej „Administracja Budynków

Komunalnych”

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt.  9  lit.  h  Ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506, 1309 i 1696 ) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy o finansach
publicznych ( Dz. U z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§1. W Uchwale Nr 565/XLI/2006 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 28 marca 2006r.
w  sprawie  likwidacji  zakładu  budżetowego  „Zakład  Administracji  Budynków  Komunalnych”
i utworzenia jednostki budżetowej „Administracja Budynków Komunalnych” w Załączniku nr 1
„Statut Administracji Budynków Komunalnych” wprowadza się następujące zmiany:

   1) w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5 ) dróg, ulic, mostów, placów gminnych, organizacji ruchu drogowego”;
         
            2) w § 4 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10) nieruchomości gminnych w zakresie utrzymania czystości i porządku".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
           

§  3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Rady Miejskiej

            Jan Rokita    



           UZASADNIENIE

Jednostka budżetowa działa na podstawie statutu. Statut jest aktem prawa wewnętrznego,

określającym wewnętrzną organizację danej jednostki (jej strukturę), tryb działania i zadania. 

Zmiana  dotyczy  zakresu  działalności  ABK.  Intencją  zmiany  jest  doprecyzowanie,  iż

jednostka  budżetowa  zajmować  się  będzie  nieruchomościami  gminnymi  tylko  i  wyłącznie

w  zakresie  utrzymania  czystości  i  porządku.  Doprecyzowanie  powyższego  powoduje,  iż

w  przypadku  „obsługi  uroczystości  i  imprez  gminnych”,  również  zakres  tejże  obsługi  może

dotyczyć utrzymania porządku czystości nieruchomości, stąd powyższa zmiana. 


